A continuación se presentan las actividades a realizar y el plazo aproximado en meses para cada 

una de ellas determinadas por su inicio y fin: 

Tabla N° 2 Cronograma de Actividades 

E.-        Presupuesto de los Estudios 

El presupuesto total de los estudios técnicos es de $ 15.362.338 (quince millones trescientos sesenta 

y dos mil trescientos treinta y ocho pesos chilenos), actualizados al día 3 de septiembre de 2021. A 

continuación, se presenta desglose del presupuesto de cada estudio:  

Tabla N° 3 Presupuesto de los Estudios 

ID 

Descripción del Estudio 

Valor $ (pesos chilenos)